Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 25 dias de fevereiro de
2019.

nio a lo

_ 	Idgl  lej

g"041#14#14“;
"") 11  • s 	iv ira

ff:4-

Andr Za eti ée at.
Li

,r\

1 ¼5d elo

Vera Lúcia Bernardes parecido de Aze ed

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° ?0?.., de 25/02/2019

Autoria dos Vereadores da Câmara Municipal de lbaiti

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

Os Vereadores subscreventes, requerem que após a tramitação regimental, seja
encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como indicação, a sugestão de
tomada de providências junto do Demutran, para que já estude a viabilidade de
implantação de lombada/redutor de velocidade nas ruas que estão sendo
pavimentadas em nosso Município.

Justificativa:

Por medida de economicidade, indicamos que o Demutran já estude a viabilidade de
implantação de lombada/redutor de .  velocidade nas ruas que estão sendo
pavimentadas em nosso Município.

_ 	.
Nesta justificativa, espera-se poder contar com o apoio dos nobres Edis na

aprovação desta indicação.

Vera Lú a queira dos Santos
Vereadores Proponentes

erker.T:ai
Ela\

	00000001